

Svalgaard ApS

Stadfeldtsvej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 27 23 42 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Morten Svalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svalgaard ApS
Stadfeldtsvej 16
2500 Valby

Telefon: 36301090

CVR-nr.: 27 23 42 75

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Svalgaard Nielsen
Lotte Svalgaard Nielsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet udfører således konsulentvirksomhed inden for leder- og medarbejderudvikling i forskellige regi. Dette arbejde indeholder elementer såsom coaching, assesment, ledertræning og teamtræning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 935.582 mod 847.578 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.273 mod 119.902 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	935.582	847.578
1 Personaleomkostninger	-669.443	-690.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.305
Driftsresultat	266.139	154.341
Andre finansielle indtægter	79.333	2.153
Øvrige finansielle omkostninger	-2.039	-117
Resultat før skat	343.433	156.377
Skat af årets resultat	-61.160	-36.475
Årets resultat	282.273	119.902
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	176.473	16.502
Disponeret i alt	282.273	119.902

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	132.327	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>128.608</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.327</u>	<u>128.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>132.327</u>	<u>128.608</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.085	9.326
	Andre tilgodehavender	987	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.564</u>	<u>17.926</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>108.636</u>	<u>27.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>451.271</u>	<u>367.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>559.907</u>	<u>394.621</u>
	Aktiver i alt	<u>692.234</u>	<u>523.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	288.375	111.902
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>519.175</u>	<u>340.302</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.000
Selskabsskat	44.142	26.980
Anden gæld	113.417	140.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.059</u>	<u>182.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.059</u>	<u>182.927</u>
Passiver i alt	<u>692.234</u>	<u>523.229</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	482.981	512.585
Pensioner	53.500	52.400
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	128.702	121.971
	669.443	690.932
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	23.050	23.050
Kostpris 31. december 2017	23.050	23.050
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-23.050	-20.745
Årets afskrivninger	0	-2.305
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-23.050	-23.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele	154.801	0
Tilgang i årets løb	119.193	0
Kostpris 31. december 2017	273.994	0
Kapitalnedsættelse	-141.667	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-141.667	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	132.327	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	128.608	128.608
Tilgang i årets løb	26.193	0
Afgang i årets løb	-154.801	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>128.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>128.608</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	111.902	95.400
Årets overførte overskud eller underskud	176.473	16.502
	<u>288.375</u>	<u>111.902</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.</p>		
9. Eventualposter		
<p>Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2017.</p>		
